
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP 36768/2010 Cambio de Director y Comisión Asesora Augusto CHAVES OCHOA

 
VISTO

El pedido del Dr. Alfredo Oscar BREGA, actual Director de Augusto Enrique CHAVES OCHOA,
estudiante del Doctorado en Matemática; y

CONSIDERANDO

Que, por motivos de salud, solicita ser reemplazado en su función de Director por el Dr. Leandro
Roberto CAGLIERO y, como miembro titular de la respectiva Comisión Asesora, por el Dr. Ricardo
Alberto PODESTA, aceptando continuar como Codirector;

Que se cuenta con el acuerdo del estudiante, de los Dres. CAGLIERO y PODESTA, y de los demás
miembros de la Comisión Asesora;

Que el Consejo de Posgrado ha dado su aprobación.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar al Dr. Leandro Roberto CAGLIERO (FAMAF) y al Dr. Alfredo Oscar
BREGA (D.N.I. N° 8.598.707) (FAMAF), como Director y Codirector, respectivamente, de Augusto
Enrique CHAVES OCHOA (D.N.I. N° 95.087.511) en su Carrera del Doctorado en Matemática.

ARTÍCULO 2°: La Comisión Asesora de Augusto Enrique CHAVES OCHOA quedará compuesta de
la siguiente manera:

Dr. Leandro Roberto CAGLIERO (Director)
Dr. Ricardo Alberto PODESTA (FAMAF)
Dr. Paulo Andrés TIRAO (FAMAF)
Dr. Jorge Antonio VARGAS (FAMAF) - (Suplente)

D.N.I. N° 21.399.646
D.N.I. N° 23.181.431
D.N.I. N° 18.821.804
D.N.I. N°   6.614.810

ARTÍCULO 3°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 5 de Abril de 2021
	numero_documento: RD-2021-119-E-UNC-DEC#FAMAF
		2021-04-05T13:41:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-05T15:02:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-05T15:02:14-0300
	GDE UNC




